
Id: F2B83B3E-07F0-4B03-809D-5C4B0DA65EB0. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 22/VIII/2022 

ZGROMADZENIA MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO Z SIEDZIBĄ                                         

W JASTRZĘBIU-ZDROJU 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej oraz powierzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii pełnienia 

funkcji organizatora publicznego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 

w województwie śląskim (Dz. U. 2022 r. poz. 1709), art. 7 ust. 1 pkt 4b lit. b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U.2022 r. poz. 1343) oraz art. 220 ust. 1 i 2 w zw. z art. 250 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powierzyć Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego na linii komunikacyjnej nr 194 i 195 na terenie gminy miejsko-wiejskiej Czerwionka-

Leszczyny oraz linii komunikacyjnej nr 69 na terenie Miasta Żory 

i z tego tytułu udzielić dotacji celowej w 2023  r. w kwocie: 2 555 574 zł. (dwa miliony pięćset pięćdziesiąt 

pięć tysięcy pięćset siedemdziesiąt cztery złote) 

§ 2. W związku z treścią § 1 upoważnić Zarząd Międzygminnego Związku Komunikacyjnego 

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju do zawarcia z Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią odpowiedniego aneksu do 

Porozumienia z dnia 31 grudnia 2020 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Międzygminnego Związku Komunikacyjnego 

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 

Zgromadzenia MZK 

 

 

Franciszek Dziendziel 

 


